DE vz

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº344/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra WANESSA REZENDE FUSO,
Juíza Eleitoral da 112º Zona, com sede em RIALMA/GO, para responder pela 76"

Zona Eleitoral, sediada em RUBIATABA/GO, no periodo de 05.04.99 a 04.05.99.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 04 dias do mês de maio de 1.999.

Desembargador Ger do

Vá — peste

Di

93 PORSUBLDOC

		2016-09-05T17:25:56-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734